
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до статті 20 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Положення про порядок 
анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 27 березня 2006 року № 513 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за 
№ 417/12291 (із змінами), відповідно до наказу Фонду державного майна 
України від 19 лютого 2021 року № 230, яким тимчасово зупинено дію 
кваліфікаційних свідоцтв фахівців-оцінювачів (за напрямами оцінки майна, що 
відповідають напрямам і спеціалізаціям, зазначеним у сертифікатах суб’єктів 
оціночної діяльності -  суб’єктів господарювання, до штатного складу яких 
входять зазначені вище оцінювачі),

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності внести зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 
оціночної діяльності та здійснити заходи щодо інформування громадськості 
про зміст цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

№474 від 24.03.2021
Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду)
19.03.2021 14:42



Додаток до наказу Фонду 
державного майна України 

від____  №

ПЕРЕЛІК
суб'єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб'єктів оціночної 

діяльності у зв'язку із зупиненням дії кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Н о 
мер
п/п

С у б 'єк т и  го сп о д а р ю в а н н я Р е г іо н К о д
Є Д Р П О У

Н ом ер
сер т и ф ік а т а

суб 'єк та
оц ін очної

д ія л ь н о ст і

Д ата  в и дач і 
сер ти ф ік ата  

суб'єкта оц ін очної 
дія л ь н ост і

1 Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Т О В А Р Н А  
А Г Р О П Р О М И С Л О В А  Б ІР Ж А

м. Ч ер н ігів 2 5 9 0 1 1 1 2 894/18 13-11-2018

2 Ф О П  Б еззу б ен ко  Р ом ан  П етрови ч О д еська  обл. 3 0 1 1 0 0 0 1 9 4 593/18 31-07-2018
3 Ф О П  Б он д ар  К атер и н а  В о л о д и м и р івн а В о л и н ська  обл. 325 7 7 1 6 5 8 5 536 /19 12-07-2019
4 ПП «А С  Е К С П Е Р Т » В о л и н ська  обл. 3 7 2 0 4 7 3 2 163 /19 26-02-2019
5 Ф О П  К о л есо ва  О л ен а  Г ен н ад іївн а Х ар к івськ а  обл. 3 0 3 4 9 1 9 1 6 2 6 7 3 /1 9 28-08-2019
6 Ф О П  М о р о зо в  С ергій  М и ко л ай о ви ч м. П ол тава 2 4 4 8 8 1 6 6 5 6 101 3 /1 8 27-12-2018
7 Ф О П  П р и д атк о  О лексій  В о л о д и м и р о ви ч Ч ер н іг івськ а  обл. 3055208391 1 99 /20 18-03-2020
8 Ф О П  С и ти х  Т етян а  М и х ай л івн а м. К и їв 1826808665 4 1 8 /1 9 29-05-2019
9 П П  « С Т А Р К О М -А В Т О » К и ївськ а  обл. 3 6 9 3 6 9 8 6 4 1 5 /2 0 25-05-2020
10 Ф О П  Ю р ’єва  Ір и н а  В ад и м івн а м. О д еса 3 1 7 8 1 1 5 0 4 2 184 /18 02-03-2018

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


